
Kožená kotníková obuv ROOFER O3S je spolehlivá obuv 
určená pro pokrývače, kteří pracují v náročných výškových 
podmínkách. Vyrobena z odolné přírodní kůže Crazy 
Horse, zaručuje trvanlivost a odolnost proti poškození a 
zároveň si zachovává flexibilitu a pohodlí při nošení po celý 
den.

Podešev boty je vyrobena technologií cementování, která 
zajišťuje odolné a pevné spojení prvků. Střední vrstva z 
černého EPR a zeleného TPU zaručuje lehkost, flexibilitu a 
odolnost vůči vysokým teplotám, zatímco vnější vrstva z 
černé gumy (RB) poskytuje vynikající přilnavost a ochranu 
proti oděru.

Dále byla použita technologie MD, tj. lehká EVA pěna, 
která poskytuje vynikající odpružení. Kombinace MD a RB 
v podrážce dělá boty lehké, dobře odpružené a odolné, což 
je obzvláště důležité při práci vyžadující stabilitu a ochranu 
nohou.

Vložka proti propíchnutí typu PEP-COM neobsahuje kov, 
jedná se o moderní vložku proti propíchnutí vyrobenou z 
textilních materiálů, které jsou lehčí a pružnější. Díky 
použití moderní technologie poskytuje vložka PEPCOM 
vysokou odolnost proti propíchnutí, a to i proti prvkům s 
malým průměrem (vystupující hřebíky a šrouby).

Vnitřní síťovina typu "sendvič" umožňuje nohám dýchat, 
což zajišťuje optimální komfort po celý den.

Podešev obuvi je odolná vůči olejům a palivům, vysokým 
teplotám až do 300 °C/l min (zvláště důležité při práci na 
horkých střechách v létě) a poskytuje dobrou přilnavost a 
protiskluzové vlastnosti na různých površích.

Odolnost vůči olejům a palivům (FO) - podrážka 
zabraňuje degradaci při kontaktu s oleji a palivy, čímž 
zvyšuje její odolnost.
Vysoká teplotní odolnost (HRO) - podrážka je odolná 
vůči teplotám až (300 °C/1 min) 
Protiskluzová úprava (SR) - dobrá přilnavost na 
různých površích, klíčová pro stabilitu při práci na 
šikmých plochách a střechách. 
Protipřilnavá vložka PEP-COM - moderní, nekovová 
vložka, která účinně chrání před propíchnutím chodidla. 
Lehkost a odpružení - PU pěnová vložka a "
sendvičová" síťovina poskytují pohodlí a prodyšnost. 
Inovativní podešev - kombinující EPR elastomer, 
odolný vůči vysokým teplotám, s RB pryží s vynikající 
odolností proti oděru, protiskluzovou úpravou a 
flexibilitou a vrstvami TPU, pryže a EVA pěny, 
poskytuje výjimečnou
trvanlivost, odolnost
proti poškození,
vynikající přilnavost, 
tlumení nárazů a
zvýšené pohodlí
při chůzi.
Kategorie ochrany:
CE Kat. II
EN ISO 20347
O3S HRO FO SR

KOŽENÉ KOTNÍKOVÉ BOTY ROOFER O3S

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

NOVINKA

Svršek: přírodní kůže typu Crazy 
Horse, PU, síťovina typ "sendvič"
Podešev: EPR+TPU, EVA, guma

ANTISTATICKÉ PODEŠEV ODOLNÁ
PROTI TEPLU

PROTISKLUZOVÉ REFLEXNÍ PRVKY

ODONÉ PROTI
OLEJŮM

PŘÍRODNÍ KŮŽE

ODPRUŽENÁ
PATA

ODOLNÉ PROTI
PROPÍCHNUTÍ




